
 

 

Na temelju članka 61. Statuta Grada Pula-Pola  («Službene novine» br. 07/09, 16/09, 

12/11, 1/13, 2/18) i članka 77. Kolektivnog ugovora za radnike dječjih vrtića kojima je 

osnivač Grad Pula-Pola, Gradonačelnik Grada Pule dana 29. siječnja 2020. godine, donosi 

 

 

R J E Š E NJ E 

o imenovanju članova Komisije za tumačenje odredbi  

Kolektivnog ugovora za radnike dječjih vrtića kojima je osnivač Grad Pula-Pola 

 
 

Članak 1. 

 

U Komisiju za tumačenje odredbi Kolektivnog ugovora za radnike dječjih vrtića kojima je 

osnivač Grad Pula-Pola(u daljnjem tekstu: Kolektivni ugovor) imenuju se: 

- predsjednica: 

Elena Puh Belci, zamjenica Gradonačelnika Grada Pule, 

 

- članice: 

Vesna Sajić, pročelnica Upravnog odjela za financije i opću upravu, 

Elvira Krizmanić Marjanović, pročelnica Upravnog odjela za društvene 

djelatnosti, 

Mariza Kovačević, ravnateljica Dječjeg vrtića Pula. 

 

Članak 2. 

 

Članice Komisije imenuju se na vrijeme trajanja Kolektivnog ugovora. 

 

Članak 3. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja. 
 

 

 

KLASA:022-05/19-01/29 

URBROJ:2168/01-04-02-0291-20-16 

Pula, 29. siječnja 2020. 

 

 

GRADONAČELNIK 

        Boris Miletić 

 

 

 

 



 

Obrazloženje 

 

I. Pravni temelj za donošenje akta 

 

Pravni temelj za donošenje akta sadržan je u članku 61.  Statuta Grada Pula-Pola  

(„Službene novine“ br. 07/09, 16/09, 12/11,1/13 i 2/18) i članku 77. Kolektivnog ugovora za 

radnike dječjih vrtića kojima je osnivač Grad Pula-Pola 

 

II. Osnovna pitanja i prikaz stanja  

  

Člankom 77. Kolektivnog ugovora za radnike dječjih vrtića kojima je osnivač Grad 

Pula-Pola određeno je da ugovorne strane osnivaju zajedničku komisiju za tumačenje odredbi 

Kolektivnog ugovora u roku od 30 dana od zaključenja istog. 

U komisiju svaka strana daje najviše 4 člana. 

Ovim Rješenjem predlažu se članovi Komisije za tumačenje ispred Grada Pula-Pola.  

 

 

III. Tekst prijedloga akta  

 

Tekst prijedloga Rješenja dostavljen je u prilogu. 

 

  

IV.FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 

 

Za realizaciju ovog Rješenja nisu potrebna financijska sredstva. 

 

 

 

 

 

         P.O. GRADONAČELNIKA 

        Elvira Krizmanić Marjanović 

 


